

P. č.	Název projektu	Název předmětu	Požadované finanční prostředky	Schválené finanční prostředky	Hlasování
			Pro	Proti	Zařel se
Policejní územní úřad					
Osobní předávací prostředky					
1.1	Tvoje cesta - osobní zodpovědnost	Propagace 4 videí na soc. sítích Propagace v rámci portálu E-minino Úrovně reklamní předměty (např.: samolepka, klíčenka, propisovací pero), min. 1.400 ks Celkem	20 000 121 000 28 000 169 000	0 0 0 0	1
Celkem za předkladatele			169 000		
Policejní územní úřad					
Osobní předávací prostředky					
2.1	Řídim v klidu, vím v jakém stavu jedu a co vezu	Grafika a videospot (1 ks) Roll-up/banner, 2 ks (1 ks a 3.000 Kč) Tiskové materiály A5, 1.500 ks (1 ks a 6,60 Kč) Klíčenka s QR kódem na online vyrobené materiály, 1.500 ks (1 ks a 30 Kč) Celkem	50 000 6 000 10 000 45 000 111 000	0 0 0 0 0	1
Celkem za předkladatele			111 000		
Policejní územní úřad					
Osobní předávací prostředky					
3.1	Sady pro vyšetření obětí znásilnění	Vatový tampon na gynekologické, 900 ks (1 ks a 70 Kč) FLOC tampóny na stěny zpod nehtů, 300 ks (1 ks a 90 Kč) FLOC tampóny na stěny z kůže, 750 ks (1 ks a 130 Kč) Jednorázová voda DNA free 10 ml, 150 ks (1 ks a 40 Kč) Klíčenka s QR kódem na online vyrobené materiály, 1.500 ks (1 ks a 30 Kč) Pohár 100 ml, 150 ks (1 ks a 8 Kč) Zkuševky na krev, 300 ks (1 ks a 15 Kč) Sáček plochý papír/folie 130 x 250 mm, 800 ks (1 ks a 5 Kč) Samolepící etikety termo, 1500 ks (1 ks a 3 Kč) Krabice papírová, 150 ks (1 ks a 20 Kč) Sáček nycholouzavírací, 150 ks (1 ks a 2 Kč) Informační karta/jeták A4 s navodem, 150 ks (1 ks a 10 Kč) Celkem	63 000 27 000 97 500 6 000 1 500 1 200 4 500 4 000 4 500 3 000 300 1 500 214 000 214 000	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	2
Celkem za předkladatele			214 000		
Policejní územní úřad					
Osobní předávací prostředky					
4.1	Historie k osvětě	Tisk: Historie učitelka života, 4.000 ks Tisk: Zápisky strážníka Křepely, 3.000 ks Tisk: Historie policie/jeták, 3.000 ks Celkem	20 000 15 000 15 000 50 000	0 0 0 0	0
Celkem za předkladatele			50 000		
Policejní územní úřad					
Osobní předávací prostředky					
5.1	Obezetný senior - seniorská kalendáře (DOTISK)	Stolní kalendáře, tisk vč. grafické úpravy, min. 2500 ks (1 ks a 40 Kč), rozm.304x104 mm, Celkem	100 000 100 000 100 000	0 0 0	0
Celkem za předkladatele			100 000		
Policejní územní úřad					
Osobní předávací prostředky					
6.1	"Stenuj pouze pro vlastní bezpečí"	Plakát, vel. A1; 750 ks (1 ks a 18,46 Kč) Grafický návrh (bez DPH) Celkem	13 849 2 420 16 269	0 0 0	0
Celkem za předkladatele			16 269		

P. č.	Název projektu	Název předmětu	Požadované finanční prostředky	Schválené finanční prostředky	Hlasování		
6.2	"Bezpečí seniorů v realitě i na sítích" - DOTISK	Edukační stolní kalendář, 1.000 ks (1 ks cca 67,39 Kč)	67 397	67 397			
		Grafický návrh (bez DPH)	8 470	8 470			
		Doprava (bez DPH)	968	968			
		Celkem	76 835	76 835	35	7	0
	Celkem za předkladatele		99 104	76 835			
KRPP - Oblastní úřad pro sociální věci - Prostějov							
7.1	Dovybavení SVMA v Olomouci, Prostějově, Přerově, Šumperku a Jeseníku o demonstrační pomůcky (vybrané látkové panenko)	Demonstrační pomůcky, 20 ks (5x dospělá žena máma, 5x starší žena babička, 5x dospělý muž táta, 5x starší muž děda)	32 343	32 343			
		Celkem	32 343	32 343	41	7	0
7.2	Nenecháme se napálit IV.	Grafické úpravy a tisk stolního kalendáře; min. 1.200 ks (1 ks á 50 Kč)	60 000	60 000			
		Celkem	60 000	60 000	41	7	0
7.3	Obálka pro mamínku	Grafická úprava a potisk plastových obálek; min. 1.000 ks (1 ks á 50 Kč)	50 000	0			
		Celkem	50 000	0	29	7	0
7.4	Taška plná prevence	Grafické úpravy a potisk plátěných tašek; 300 ks (1 ks á 80 Kč)	24 000	0			
		Celkem	24 000	0	28	7	0
	Celkem za předkladatele		166 343	92 343			
KRPP - Oblastní úřad pro sociální věci - Brno							
8.1	Autoskola třetího věku	Tvorba skládacího letáku vč. grafických prací (vytvoření, grafická úprava 4 - 6 stran)	10 000	0			
		Vytisknutí letáku A4; min. 4.000 ks	10 000	0			
		Pronájem prostoru Polygonu HK vč. kurzu bezpečné jízdy pod vedením lektora (pro 60 účastníků, každý min. 45 min.)	80 000	0			
		Celkem	100 000	0		7	0
8.2	Pozor na nebezpečí v cykloprostoru - utěrka na brýle	Utěrka na brýle s potiskem (cca A5) vč. grafických prací; min. 3.000 ks (1 ks á 15 Kč)	46 000	46 000			
		Celkem	46 000	46 000	39	7	0
	Celkem za předkladatele		146 000	46 000			
KRPP - Oblastní úřad pro sociální věci - Brno							
9.1	S Poradcem po celý rok, až bezpečný je každý Váš krok	Zhotovení stolního kalendáře (cca 280 x 170 mm; cca 14 listů; 1 ks á cca 44 Kč), náklad 3.000 ks; grafika	150 000	150 000			
		Celkem	150 000	150 000	40	7	0
	Celkem za předkladatele		150 000	150 000			
KRPP - Oblastní úřad pro sociální věci - Brno							
10.1	To se mně NEstane! II.	Marketingová kampaň zaměřená na problematiku sextingu - prezentace po dobu 4 měsíců na soc. síti META	181 500	181 500			
		Celkem	181 500	100 000		7	0
	Celkem za předkladatele		181 500	100 000			
KRPP - Oblastní úřad pro sociální věci - Brno							
11.1	Klidný advent seniorů!	Metodický kalendář s převradami vč. tisku a grafického zpracování min. 500 ks (1 ks á 126 Kč)	63 000	63 000			
		Informační leták s přev. radami, vč. tisku a grafického zpracování; min. 500 ks (1 ks á 10 Kč)	5 000	5 000			
		Medializace audiozpráv v rozhlasu; odvysílání 4 již vytvořených spotů	66 000	32 000			
		Celkem	134 000	100 000	37	7	0
	Celkem za předkladatele		134 000	100 000			

P. č.	Název projektu	Název předmětu	Požadované finanční prostředky	Schválené finanční prostředky	Body	Pro	Proti	Hlasování	Zdržel se
12.1 Webová aplikace pro oběti TČ KUDYKAM									
		Analýza a návrh struktury webu	39 000	0					
		Grafický a UX design	55 000	0					
		Technické řešení (vývoj webu)	93 700	0					
		Tvorba a práce s obsahem webu	35 300	0					
		Testování	16 200	0					
		Hosting a nasazení	10 800	0					
		Celkem	250 000	0		7	0		0
Celkem za předkladatele									
13.1 Modernizace SVM - ÚO Český Krumlov									
		Stolní mikrofon, 1 ks	3 800	3 800					
		IP přehledová kamera, 2 ks (1 ks a 6000 Kč)	12 000	12 000					
		IP kamera se zoomem, 1 ks	29 500	29 500					
		Ovládací pult kamery, 1 ks	17 500	17 500					
		55" LCD monitor do místnosti pro zúčastněné osoby	24 600	24 600					
		Držák monitoru	1 400	1 400					
		NVR záznamové zařízení	10 900	10 900					
		Podílač stolní Dell do místnosti pro zúčastněné osoby	28 800	28 800					
		LCD monitor do místnosti pro zúčastněné osoby	5 000	5 000					
		Notebook do SVM	18 800	18 800					
		Switch HUB do místnosti pro zúčastněné osoby	3 400	3 400					
		Reproduktory do místnosti pro zúčastněné osoby (soustava)	1 900	1 900					
		Montážní materiál	4 000	4 000					
		Celkem	161 600	161 600	30	7	0		0
Celkem za předkladatele									
14.1 Počítačová kriminalita - Jak se nestát obětí podvodu									
		Edukační kalendář; min. 2000 ks (1 ks a 65 Kč)	130 000	0					
		Grafický návrh (QR kódy)	10 000	0					
		Celkem	140 000	0	35	7	0		0
14.2 Společenská hra "VYŠETŘOVATEL"									
		Společenská hra "VYŠETŘOVATEL"; min. 800 ks (1 ks a 250 Kč)	200 000	140 000					
		Grafický návrh	10 000	10 000					
		Celkem	210 000	150 000	37	7	0		0
Celkem za předkladatele									
		Celkem	350 000	150 000					
15.1 Modernizace SVM na ÚO Česká Lípa									
		Záznamový notebook 17" (k protokolaci) 1 ks	32 000	32 000					
		Kamera zoomovací Hikvision řady DS 1 ks	20 000	20 000					
		Mikrofon ke kamere Hikvision DS 1 ks	2 000	2 000					
		Stolní PC (pro techniku - monitorovací místnost) 1 ks	20 000	20 000					
		Celkem	74 000	74 000	38	7	0		0
15.2 Poldovo kvarteto									
		Kvarteto (pokrovové karty v krabici); min. 1.200 ks (1 ks a 100 Kč)	120 000	0					
		Celkem	120 000	0	27	7	0		0
15.3 "Pezor na kyberbezpečí" - DOTISK brožury z r. 2023									
		Police ČR Kyberbezpečí Motivační manuál; brožura s poznámkovým blokem 105x150; min. 800 ks (1 ks a 137,50)	110 000	110 000					
		Celkem	110 000	110 000	35	7	0		0
Celkem za předkladatele									
		Celkem	304 000	184 000					

P. č.	Název projektu	Název předmětu	Požadované finanční prostředky	Schválené finanční prostředky	Body	Pro	Proti	Hlasování
16.1	Když nemůžeš utéct...	Grafické zpracování brožury Tisk brožury, min. 700 ks (1 ks á 10 Kč) Celkem	5 000 7 000 12 000	0 0 0	0 21 7	0 7 0	0 0 0	
16.2	Víte o tom?	Roll up banner, 1 ks Plakáty, 1.000 ks (1 ks á 1,94 Kč) Práce grafika na plakátech (1 hod. 754 Kč) Celkem	2 563 1 940 1 508 6 011	0 0 0 0	0 18 7	0 7 0	0 0 0	
16.3	Kyberstezka	Informační stojan A3 s kapsou na A5, 18 ks (1 ks á 2918 Kč) + 2.000 doprava Grafické práce (18 listů A3 kyberstezky) Celkem	54 524 15 000 69 524	54 524 15 000 69 524	38 7 38	7 0 7	0 0 0	
16.4	Respektuj můj osobní prostor	Grafický návrh (chlapec a dívka na prac. listu vel. A5) Pracovní list, oboustranný, A5, min. 5000 výtisků (1 ks á 0,7 Kč) Jednostranný plakát, vel. A1, min. 1 ks, včetně dopravy - 250 Kč Karty k rozlišování dobytí (červená, oranžová, zelená) každá barva min. 50 ks (1 karta á 5 Kč) + doprava 250 Kč Provoz, min. 50 m Celkem	2 500 3 500 1 000 1 000 1 000 9 000	2 500 3 500 1 000 1 000 1 000 9 000	35 7 35	7 0 7	0 0 0	
16.5	Se zvířátky bezpečným internetem tam a zase zpátky s podtitulem Neztráť se v kyberprostoru!	Bannery s preventivní tematikou, min. 5 ks (1 ks á 10000 Kč) Pracovní listy, min. 1.000 ks (1 ks á 5 Kč) Celkem	50 000 5 000 55 000	50 000 5 000 55 000	35 7 35	7 0 7	0 0 0	
16.6	Seniři v bezpečí II	Bannery s preventivní tematikou, min. 2 ks (1 ks á 10000 Kč) Celkem	20 000 20 000	0 0	0 21	7 7	0 0	0 0
16.7	To závaní KYBERŠIKANOU, pozor!	Grafika (oboustranný leták), tisk, min. 500 ks (1 ks á 16,94 Kč) Celkem	8 470 8 470	0 0	0 25	7 7	0 0	0 0
16.8	Kyberakademie pro dospělé	Stolní plánovač kalendáře, min. 500 ks (1 ks á 115 Kč) Příprava grafického návrhu a výkonné činnosti Celkem	57 500 35 000 92 500	0 0 0	0 0 28	7 0 7	0 0 0	
16.9	Kam chceš dojít?	Grafické zpracování brožury A5 8+4 strany a tisk, min. 200 ks Celkem	10 000 10 000	10 000 10 000	33 0	7 0	0 0	0 0
16.10	Přířalkou k bezpečí	Reflexní píšťalka, 300 ks (1 ks á 30,30 Kč) Celkem	9 090 9 090	0 0	0 0	7 7	0 0	0 0
16.11	(Kyber)Šikaně nedáme šanci	Roll-up standard 85x200, vč. potisku, grafického zpracování a dopravy, min. 2 ks (1 ks á 2.571,25 Kč) Celkem	5 500 5 500	0 0	0 0	7 7	0 0	0 0
16.12	Nebuďte slepi k domácímu násilí	Pisemný překlad listin do UK jazyka, 3 normo strany, 550 Kč/ks Leták skládaný, min.1000 ks (1 ks á 2,571,25 Kč) Motivační předmet - křídélka s kontakty min.1000 ks (1 ks á 25 Kč) Celkem	2 000 2 500 25 000 29 500	2 000 2 500 25 000 29 500	34 0 7 34	7 0 7 7	0 0 0 0	0 0 0 0
16.13	Nelinkuj!	Hadříky min. 2500 ks (1 ks á 19,48 Kč) Tisk na hadříky celoplošný (1 ks á 24 Kč) Plakáty 100 ks, A3 (1 ks á 12,42 Kč) Letáčky A5, 2.500 ks (1 ks á 0,84 Kč) Celkem	48 700 60 000 1 242 2 100 112 042	0 0 0 0 112 042	29 7 0 29	7 0 7 7	0 0 0 0	0 0 0 0

P. č.	Název projektu	Název předmětu	Požadované finanční prostředky	Schválené finanční prostředky	Hlasování		
		Ochranný obal na platezní kartu, min. 1000 ks (1 ks a 23 Kč)	23 000	0			
		Inzerce v místních novinách (4 ks inzertce - zaří, říjen, listopad, prosinec; 1 x 4.500 Kč)	18 000	0			
		Grafický návrh - obal	5 000	0			
		Grafický návrh zvucího plakátu A4, A3	1 000	0			
		Tisk plakát A3, 100 ks (1 ks a 11.90 Kč)	1 190	0			
		Tisk plakát A4, 100 ks (1 ks a 18.25 Kč)	1 825	0			
		Tisk ochranný obal, min. 1000 ks (1 ks a 9 Kč)	9 000	0			
		Celkem	59 015	0	29	7	0
		Celkem za předkladatele	497 652	173 024			
KRP kraje Vysočina							
		Řídící a záznamový 8 kanálový NVR, rozlišení pro záznam až 12 MP, audio vě, HDD 8TB	25 243	0			
		USB, joystick pro ovládání PTZ kamer (1 ks)	6 161	0			
		4MPX IP PTZ kamera, 4x ZOOM, IR 20m; 2 ks (1 ks a 19.474 Kč)	39 494				
		Plastová konzole na stěnu pro DOME kamery; 2 ks (1 ks a 1.857 Kč)	3 715	0			
		Válcový mikrofón s vysokou citlivostí 1 ks	21 780	0			
		Mixážní pult řady MG pro korekci zvuku 1 ks	7 450	0			
		Smart managed switch 8x 100TX PoE + 1x Gb uplink, 110W, Super PoE, 1 ks	4 792	0			
		Datový rozvaděč, 15U, 600 x 600, sklo, vě, vnitřního vybavení a kabelového managementu, 1 ks	9 499	0			
		Záložní zdroj UPS k řídícímu a záznamovému systému, 1 ks	17 234	0			
		PC pro ovládání - Dell Optiplex 7000 SFF, 1 ks	37 855	0			
		32" LCD Dell 4K IPS 16:9 5ms HDMI/DP/USB-C, 1 ks	15 597	0			
		Reprodukční - aktivity, 2D o výkonu 50W, trevení rozsah od 60-20000 Hz, 1 ks	5 641	0			
		ASUS Ultra tenká přenosná USB 3.1 Gen 1 Blu-ray vypalovačka s podporou M-DISC pro celoživotní zálohování dat, 1 ks	5 990	0			
		Soubor - oodávka práce, příprava, montáž, demontáž, doprava, test, zkoušky, zaškolení	46 222	0			
		Celkem	246 673	0			
		Nástený kalendář pro rok 2025, formát A3, min. 1200 ks (1 ks a 32 Kč)	38 400	0			
		Celkem	285 073	0			
		Celková výše finančních prostředků	3 363 272	1 817 802			

JUDr. Michal Barbořík

Mgr. Kateřina Bělohávková

plk. Mgr. Petr Koutný

V Praze dne 9. dubna 2025

plk. Mgr. Zuzana Pidrmanová

pplk. Mgr. Pavla Vantuchová

Mgr. Jana Divišová

Mgr. Martin Kořánek

